
ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 2/2005 ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΣΥΣΤΑΘΗΚΕ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ
ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΑΜΟΙΒΑΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΤΑ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑΣ

της 11ης Νοεμβρίου 2005

όσον αφορά την εγγραφή ενός φορέα διαπίστωσης της συμμόρφωσης στο σχετικό κατάλογο του
τομεακού παραρτήματος για την ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα

(2005/917/ΕΚ)

Η ΜΕΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ,

Έχοντας υπόψη τη συμφωνία αμοιβαίας αναγνώρισης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Κοινότητας και της Αυστραλίας, και
ιδίως το άρθρο 12,

Εκτιμώντας ότι η μεικτή επιτροπή πρόκειται να λάβει απόφαση για την εγγραφή ενός ή περισσοτέρων φορέων
διαπίστωσης της συμμόρφωσης σε κατάλογο τομεακού παραρτήματος,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

1) Ο φορέας διαπίστωσης της συμμόρφωσης που αναφέρεται στο παράρτημα Α προστίθεται στον κατάλογο των
φορέων διαπίστωσης της συμμόρφωσης, στο τμήμα II του τομεακού παραρτήματος για την ηλεκτρομαγνητική
συμβατότητα.

2) Το συγκεκριμένο πεδίο αρμοδιοτήτων, ως προς τα προϊόντα και τις διαδικασίες διαπίστωσης της συμμόρφωσης,
του φορέα διαπίστωσης της συμμόρφωσης που αναφέρεται στο παράρτημα Α, έχει συμφωνηθεί από τα μέρη
και θα αναπροσαρμόζεται από αυτά.

Η παρούσα απόφαση, η οποία συντάσσεται εις διπλούν, υπογράφεται από αντιπροσώπους της μεικτής επιτροπής,
οι οποίοι εξουσιοδοτούνται να ενεργούν εξ ονόματος των μερών όσον αφορά την τροποποίηση της συμφωνίας. Η
παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από την ημερομηνία της τελευταίας εκ των υπογραφών αυτών.

Καμπέρα, 11 Νοεμβρίου 2005.
Εξ ονόματος της Αυστραλίας

Brian PHILLIPS

Βρυξέλλες, 21 Οκτωβρίου 2005.
Εξ ονόματος της Ευρωπαϊκής Κοινότητας

Andra KOKE

EL20.12.2005 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 333/53



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

Φορέας διαπίστωσης της συμμόρφωσης της Φινλανδίας, ο οποίος προστίθεται στον κατάλογο των φορέων
διαπίστωσης της συμμόρφωσης, στο τμήμα II του τομεακού παραρτήματος για την ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα

Nordic Accredited Testing Laboratories Oy

NATLABS

PO box 677 (Koneenkatu 12)

05801 HYVINKÄÄ

Finland

Τηλέφωνο: (358-20) 475 2600

Φαξ: (358-20) 475 2719

ELL 333/54 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 20.12.2005


